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Mieszkanie, 3 pok., 59 m2, Świnoujście
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście, ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego

cena 1 300 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 59,23 m2

Na sprzedaż designerski apartament typu loft w sercu Świnoujścia. Apartament jest całkowicie umeblowany w
stylu nowoczesnym oraz wyposażony we wszystko co jest potrzebne do zamieszkania. Bardzo wysoki sufit oraz
powierzchnia typu " open space" robi spektakularne wrażenie. Apartament jest wyposażony w szyfrowy zamek
kompatybilny z aplikacją do wynajmu, dzięki czemu przyszły właściciel może go w bardzo prosty sposób
wynajmować. W budynku prężnie działa firma zajmująca się krótkoterminowym wynajmem, z którą można
nawiązać współpracę.
Apartament zlokalizowany jest w samym sercu Świnoujścia, przy deptaku pełnym klimatycznych restauracji,
barów oraz pubów. W pobliżu park i parking strzeżony. Do morza oraz promenady kilka minut spacerem.

Świnoujście to kurort całoroczny, "mekka" niemieckich turystów, dlatego zakup apartamentu może stanowić
świetny biznes dla przyszłego właściciela, który może zarabiać na całorocznym wynajmie.

W ofercie są dostępne również inne apartamenty o zróżnicowanych powierzchniach.
Istnieje również możliwość zakupu pakietu 43 apartamentów. W tym przypadku cena za m 2 jest znacznie niższa,



a potencjalny inwestor może je potem odsprzedawać pojedynczo ze znacznym zarobkiem.

Zapraszam serdecznie na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MRH20578 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 59, 23 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023

Cena za m2 21 948, 34 PLN Cena 1 300 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

25.03.2024 Alarm Monitoring

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1300000&width=230

